DECRETO Nº 13139/2016

	Nomeia a Comissão de Coordenação Intersetorial do Programa Bolsa Família - CMIPBF, e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia a Comissão de Coordenação Intersetorial do Programa Bolsa Família - CMIPBF, do Município de Dois Vizinhos, composto pelos seguintes membros:

	Segmento
	Nome

	Secretaria de Saúde
	Francieli Tessaro

	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes
	Talita Klock Kayser

	Trabalhadores do SUAS
	[bookmark: _GoBack]Karina Paula Seraglio

	Entidade Sócio Assistencial
	Lucas Henkes

	Governamental
	Karina da Costa Filipiak

	Usuários
	Jaime Manoel Bonatto

Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 12376/2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e três dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças